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GELENKFUSS MIT VERSTELLSPINDEL TYP B AUS
STAHL MIT KUGEL 15

Farbe:
Schwarz (RAL 9011).

Einsatz:
Gelenkige Verstellspindel (Kugel 15) mit Aufnahme fA%r GabelschlAYsssel (Typ
B) aus verzinktem Stahl (Gewindetoleranz 6g).

Weitere MAfglichkeiten:

Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen kAfnnen die EinsAxtze in
SonderlAnngen geliefert werden.

Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen ist der FUAY in der Farbe
Orange erhAxltlich (RAL 2004).
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VARIANTI PRODOTTO

AUSFAYHRUNG P907: GELENKFUAY MIT VERSTELLSPINDEL TYP B (AUFNAHME FAYR
GABELSCHLAYASSEL) UND KUGEL 15



Codice

P90760.0007
P90760.0008
P90760.0009
P90760.0001
P90760.0002
P90760.0003
P90760.0004
P90760.0005
P90760.0006

Art.

P90760.TM20X5001

P90760.TM20X7001

P90760.TM20X9001
P90760.TM20X11001
P90760.TM20X13001
P90760.TM20X15001
P90760.TM20X17001
P90760.TM20X19001
P90760.TM20X21001
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M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
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145
185
225
267
306
346
386
426
466

F1 (kN)

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



